Branscensi in Curia Regia Bransced' Ferra secunda post datam presentis citatio-  
nis proximius celebrandis personaliter et preceptorum compareatis ad Instantiam  
Instigatoris Iudicy nostri et ipsius delatoris Nobilis Barbara Lacobozowa consortis  
Nobilis Andree sokotowski Quid te cum assistentia mariti sui uti tutoris con-  
gatus citat ad Bannendum et de regno Polonia proscribendum ideo quia uos Rumatorem  
seu fortem de brachio regali incommisorem vigore actoris perbuerosum in Iudicio  
Terrestri ac officio presenti in Causa pro eo Quia uos facto super yso incho libis in-  
tulistis illi uulnera quod ille in recenti coram officio Castrensi Lambrouensi mon-  
stra torum et inscripsit in quibus uos uult iure conuincere nullum uis omittere taxan-  
do sibi contra uos ad centum uiginti marcas Grossorum Polon' iuridice perductorum et obtento  
rum per uoces Serentem Ministeriale et Nobiles officiose affectant non admissi per  
quod penam Bannitionis succubisti ad quod super uobis decernent et per Minister  
publicum citamini Iudicialiter sibi responsuri datus in Curia Regia Brans' Ferra secunda  
post Sancti Michaelis Archangeli proxima Anno dni Milmo Sexmo quinqu' primo cury  
quidem citationis pre inserte copiam sigillatam sibi Regni Snaus Prouidus Serhey  
Kondratowic recognouit se ab una integra ante terminum prentis septimana in bonis citati pro-  
prie posuisse et publicasse supra scripta pars actoris memoratam superius partem ci-  
tata ad Iudicium prentis Castren' Capitan' per Ministerialem regni Snaus Mte Benedictum  
Prosienski Iuridice clamatum et non comparentem in pena bannitionis ex registro ordine  
admittentem iudicio presenti Iudicialiter condemnauit in uim autem condemna-  
tionis eiusmodi Iudicium prentis Castren' Capitan' Brans' uisa et considerata citati  
clamati et non comparentem contumacia et temeritate iuri communi et partis actoris  
affectationi contentisq' citationis inherendo super yso citato et bonis eius omnibus  
penam bannitionis decernit ysumq' citationem ex nunc bannitus et de regno Polonia do-  
minysq' eidem annexis proscribit esse pronunciat et ad publicand' eandem penam bannitionis  
sibi Regni Generale supra scriptum Mte Benedictum Prosienski addit et deputat decreta  
prentis uigore

POROWSEY,

BANNITUS

Super citationem literalem Castren' Capitan' Bransced' tenoris talis Franciscus  
Ioannes Inkoczon Lesnowolski etc Bransced' Capitan' Vobis Nobilibus Matheo  
Stanislawo Gregorio Marciانو Andree olim Petri Porowski Paulo Matheo Ioanni  
Mariano olim Ioannis Porowski de Porosowa heredibus uigore Regio et nostra  
Capitaneali auctoritate ex omnibus bonis uestris mandamus ut in terminis  
Iudicialibus simul et Querelarum ac causarum officij Capitan' Castren'

In Curia Regia Branscensi feria secunda post datam presentis citationis proximi-  
 us celebrandis personaliter et peremptorie compareatis ad instantiam Instigatoris  
 Iudicij nostri et ipsius delatoris Nobilis Jacobi olim Mathei porowski de porosza  
 woystawy heredis qui uos citat ad bannendum et de regno Polonia dominysq; eidem  
 annexis proscribendum ea eo quia uos summationem seu fortem de brachio regaly intro-  
 missionem per uices gerentem officij nostri ministeriale et Niles duos in Causa Ratione  
 nullo iure iusto et legitimo totius et integre sortis dicta Kamiensozyzna  
 per partem actoream a Nobili zacharia Porowski acquirit in bonis poros-  
 la woystawy sita occupationes et sibi illicita approprationis in da-  
 num actoris centum marcis Polonorum instituta effectata  
 non admisisti imo temere temere impugnastis per quod penam bannitionis  
 succubistis pro qua super uobis et bonis uestris omnibus decernit ac per  
 Niles publicanda citamini Iudicialiter sitis responsuri dabitur in Curia Re-  
 gia Branscensi Feria secunda post Festum Sancti Mathei Apostoli et Evan-  
 geliste proxima Anno domini Milesimo sexcento Quinquagesimo primo cuius qui-  
 dem citationis pro inserta copia sigillata ministerialis Regni Generalis Niles  
 Benedictus Prosienski recognouit se ab una integra arte termino presentem se-  
 ptimana in bonis citati proprijs posuisse et publicasse supra scripta pars actore-  
 a memorata superius partem citatam ad Iudicium presens Castrense Capu-  
 taneale Branscense per Ministeriale Regni Generale Nobilem Benedictum  
 Prosienski Iuridice clamatum et non comparentem in pena bannitionis ex regestri  
 ordine admittentem Iudicio presenti Iudicialiter condemnauit in uim autem  
 condemnationis eiusmodi Iudicium presens castrense Caputaneale Branscense uisa et con-  
 siderata citati clamati et non comparentes contumacia et temeritate  
 duri cummuni et partis actores affectatione contentisq; citationis inherendo  
 super ipso citato et bonis eius omnibus penam bannitionis decernit ipsiusq;  
 citatum iam ex nunc bannitum et de regno Polonia dominysq;  
 eidem annexis proscriptum esse pronunciat ad publi-  
 candam eandem penam bannitionis Ministerialem Regni  
 Generalem supra scriptum Nobilem Benedictum Prosienski  
 addit et de putat decreti presentis uigore